H20年10月5日

各チ－ム代表者各位

【第5回姫路女子サッカ－練習会のお知らせ】

　　平素は、姫路女子活動にご理解とご協力いただき、ありがとうございます。
　今年度第5回目の姫路少女サッカ－練習会のご案内をいたします。

１）　日　時
　　　　　①　H20年10月18日（土）
　　　　　②　１3：0０　～　１5：0０

２）　場　所
　　　　　　球技スポ－ツセンタ－　　メイングランド

３）　集　合
　　　　　　現地集合　・　現地解散

４）　持ち物
　　　　　　①　サッカ－用具一式／帽子／トライヤルコ－ト（雨かっぱ類）
　　　　　②　飲み物　（自分で必要な量）

５）　参加対象
　　　　　　１～６年生の女子選手
　　　　　　　　　日頃、男子と一緒に練習している人も、女子チ－ムにいる
　　　　　　　　　　　人も、姫路の女子みんなで楽しく練習しましょう。

※雨天時は中止にします　　連絡先　小林　090-8988-7486

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　技術部：小林